15t04t2020 PreÍêitura Municipal de Ooutor Severiano

ESTAIrc DO RIO GR4.r-DE DO T"ORTE
PREFEITT]RÂ ]IIUNICIPAL DE DOUTOR SE!'ERIANO

SECRETARL\ DE.TDMINISTRAÇÀO
PORTARTA N" O{Ií2020 - tsUNPREV

Portaria n" 00ó/2020 - FUNPREV Doutor Severiano/RN, 14 dc
Abril de 2020.

O hesidente do Fundo de Preüdência Social dos Servidores
Públicos do Município de Doulor Scveriano, Estado do Rio
Grande do Norte, no uso de suas atribuições, e em
conformidade com o que determina o an. 49, inciso Vl, da Lei
Orgânica do Municipio, a Lei Municipal n'24712006 que criou
o FUNPREV, a Lei 96/1997 que instituiu o regime jurídico dos
servidorcs municipais e a Constituição Federal, e tendo em
vista a vasla documelltação constante do processo
administrativo e,

Considerando o protocolo administrativo junto a esta Autârquia
Previdenciária, requetendo Aposentadoria por Invalidez do
Servidor Público Municipal. Anrirton Peixoto Soares, admitido
no Serviço Público em 07 dc junho dc 19E8, inscrito na
matricula no 294, com carga horária de 40 (Quarenta) horas
semanais:

Considerando que o Íequerente preenchera os requisitos legais
piua obtenção do beneficio pleiteado, em atençào ao laudo
médico constante nos autos e ainda, considerando que a
cmissão do Parecer da Assessoria Jurídica do FUNPREV foÍa
pelo deferimento do pleito;

Resolvc

CONCEDER Aposentadoria por Invalidez, com pÍoventos
integrais a Amirton Peixoto Soarcs, no cargo de
ELETRTCISTA, matrícula 294, trabalbando 40 (quarenta)
horas semanais, nos teÍrnos dos an. 13, inciso l, alínea "a" e
art. 14, caput e § l', § 6', alínea "p" e § 7" da Lei Municipal N"
2471200ó que istituiu o FUNPREV, acrescido do Art.40, § 1",
I da Constinrição Federal, art. 6'EC 4ll2003 e art. l5l da Lei
Fedcral N' 8.12311991, alterado pelo art. 1' da Lei Federal
N't3.135/20015. Acrescido ainda das vantagens de 30PZ (trinta
por cento) de Adicional por Tempo de Serviços nos teÍmos do
Art. 75 da Lei Municrpal n" 96/97, de 28 de novembro de 1997,
em decon€ncia do tempo de contribuição e serviço.
A preseIlte Portaria entará enr vigor na data de sua publicação,
revogando-se todas as publicações em conuiário.

Doutor Scvcriano/RN, 14 dc abril dc 2020

Publique-se, dê-se ciência.

ÁNTÔNIO RÁFÁEL DE SOTJZÁ
Presidente do FUNPREV
Portaria 106/2018

Publicedo por:
Michel Régis de Souza Melo

Código ldentiÍic&dor: I 425D0DE

wvJw.diaÉomunicipal.com.br/femum/maleria/1425DoDE/03AHaCkÂbN2l MqiodATyp_OdcSocâart,|ZNYSlSjONí9El0R4-TnugQTMhEHfTZVaQvlgl... 1/1

Matéria publicada no Diiirio Oficial dos Municípios do F,stado
do Rio Grande do Norte no dia l5/0412020. Ediçã'o 2252
A vcrificaçào de autenticidadc da matéria pode ser feita
inftrrntando o código identificarlor no sitc:
http://wwwdiariomunicipal.com.br/í'emurn/

ErrtrrAL
Dos MUNIEíPIoS Do RIo EiRANoE oo NoFTE
D IARIE

FEMURN
ItDt{^ÇÀo oos MuíllclPlos oo tN

RioGrândêdoNorte,15deAbrildc2020 . Diário Oficial dos Municipios do Estâdo do Rio Grandc do Nonc . ANOXIlN"2252

AlD.ili.rr.:
Fdlê..Éo d!. M!trlchlo. do fto Gr.rd. do Noí. - TtMURN

DIRATORIA
BtÊrlo l5rrol/tol9 - !iolao2t

Pr6id.dr.: Pr.tGiró ,06é Lro tdo Ctr.iEim do Anújo

I' VrcêPEid.trl.: Prdiil. M@ tdrdÀ C.val6ti

? VicêPÍ.siúít!: Pr rciir Luiz Edosdo B.aro dÁ Siler

!' ViclPÍcsidcíte Háls Múi. B€n.dd. NüÉr Rcrú CqÍ6

f ViccPrõiilcnt!: IHiito Íh3lli
^üjrÉ

Fútt rd6

5' \tcePr.sii,ctrE: Pttf.ito O&d OliEir! d. Soozs JüÀiq

I' S.!fttrúÍio: Pnfcilo Doaoôdro §.s C5EI@|.

! S.§ririo: Pr.fcilo J6é EdEldo CuioaóB rú!i6

t'Twiro: PÍ!f.;lo trcrr. Nry d. P&irr fcgl6dcs

? TMitú: PrÉfritá MEin Dias M{iúo

COXSELIIO fISCÂL

I - PÍútiL rÉ:e Carlim Siriiva F€Írêir. d. §ouz!

2 ' PÍ!Êiro chil@ Biülh d.
^nújo

Náo

I - Pfrfcir.lGé
^lÚ.L

Silv,

§]PLENTES I}o CONSELHO T'I.§CAL

I - PÍôito Jôs Marqocs Fdrrlda

2 - Dd!d.L GooB & Bffi

I - htito Aíl!üíaÍ ttrêi.l d! Silv.

O Dní.io olicirl dos Mlltrl.ipios d. Eísdo do Rio Cíudê do Ndl. a ünu..rlurio
vol6dá à mddizÀsào . t ü6pÍêocir d. gÊsião lrutliciprl.

ELGIANO GOMES DE FÁXIAS
Prcgociro

Publlc.do pori
Francisco das Chagas lau Jtloior

CAlgo IdÊrdfr câdor:BCD8A2CC

GABINETE DO PREFEITO
AvISO DE LÍCITAÇÃO

lnício das Propostas: l5/(X/2020 as th30mru.
Térrnino dâs Propostas: 28i04/2020 as th3omií.
lnício da Sêssào Pública: 28/04/2020 as lohfl)mitr
Plataforma: wrrv.bbmnctcom.br

O Edital conlcndo mâiorcs inÍormações cncontra-sc a disposiçào dos
intcÍcssados na scde da PMl, situado à Ru. José Bezcrra,90 -
Ccotto - Águr Novr-RN, ao horirl,o dê t:00 h is 17:00 h3 e na
iatcmet nos mdercços:

www.bbmnet.com.br

Ágru Nova-RN. |3/MDO2$

ELGIANO GOLIES DE F/tRlÁS
Pregoeiro

Publicedo por:
I;rancisco das Chagas lau JúnioÍ

Código IdrDtiÍic.dor:F4EFl 9DC

ESTÂDO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MI.;NICIPAL DE ÁGUA NOVA

ESTADO Do RIO GRA\DE DO NoRTF,
PREFEITURA ITIU\ICIPÀI, DE -\I-EX \DRIA

GABINETE DO PREFEITO
AVISO DE LrCrrÀçÃO

Pr"gào n" 0E/2020PP

A PrcfeiurÍa Municipal de Água Nora, por intermédio de seu
Pregociro. toma público. Dos tcÍíos da Lci n' 8.666 dc ! I dc julho
de 1991, c/c a Lei 10.520, dc 17 dc julho de 2002 e âlterâçôes
post$iorcs, faÁ realizat ProcedlmeBto Llcltrtórlo - Sistema de
Registro de Preços - Modslidrdê: Pregào - Tlpo: Menor preço-
ObjeÍo: PossÍvel contÍatÂção de scrviços cspccializado oo úansporte
de pessoas caremes do municipio de Água Novâ paÍa cidade dc Nâtal
e Mossoó, com o objetivo de trataÍem de saúde, atendendo a
necessidade da Secretaria Municipat dc Saúde. - Scssio Públicr c
Itrício dr Abertura dm Envelopes: 09h:00mtu do dia 2810'4.12020,
Local: Rua José Bezeíá. fl" 90, ceotro, Água Nova,/RN. O Edital e

seus ânexos enconftam-se a disposição dos interessados nesse mesmo
local, das 08h00m à l2h00min e da.s l4h00m às l7h00min, nos di{s
de segunda a sextâ-feira.

AcuA NOVA/RN. t 3/0411020

w1À'w.diarionlunicipal.mrn.br/fcmurn

cot ssÃo PERMÂNENTE DE LtCITAÇÀO
3" TERMO ADITIVO CONVÊNIO

3' TERMO r\DITIVO CONVÊNIO

CONCEDENTE: PrefcituÍa Municipal dc ÂlexÂndria
CONVENENTE: Hospitâl MEtemidad. Joaquha Queimz
OBJETO cooperação mütuâ eDEê os panicipes. u deseuvolvimmro
de açôcs e serviços dc saúde no âmbito do Sistema Unico dc Saúde.
de l'orma complementâr
Prszo: l2 (doze) mescs
Data: 03 de abril dc 2020

'EÀNE
CARLINÁ SÁRAIYA E FERRE'RÀ DE SOUZÀ

Prciàita Municipal

ÁLUíSIO MÀ'Á PATRIC'O DE FTGUEIREDO
Presideme do HMJQ

Publicrdo por:
Pedro Avelino M. Neto

Código ldcntlÍlcrdor:7BC5903C

DC Fúluc^çôE! !Eo^,t

PRECÃO ELETRÔNCIO OOí202{TPE

O Fcgociro da Prcfciarra Muoicipal dc Água NovalRN, lo uso dc
suas aribuições legais € o que determina a Lri n' t0.5202002,
Dccrcto 10.0242009 € Lci Federal n' 8.6ó6193 suas alterações
pcslcrior.s tomâ públim pára o coúccimeílo dos intdessados que
realizari licitação na modalidadc Prcgão Elcrônico n'0062020 - PE,
objêtivando s possivcl aquisiçào de veiculo, cquipam.Ítos e mâterial
peÍnânc,rte pim âlender as demandas do Furldô MuÍicipal dc Saúde

dc Agua Nova - RN.

Rio Crrande do Nortc - l5 dc Abril de 2020 . Diário Oficial dos Mutricípios do Estado do Rio GrÀídc do Nonê . ANO XI I N" 2252

PROGRÂMA DE TRABALHO:
- Secretaria municipal de obras e serviços uÍbano 2.012 - M.nutcnção
dÂ Secretaria de obras c seniçm Urbanos - Elemento de despesa -
1.3.90.39.00- out os serviços de teÍceiros PJ

Vigêocie: 14 dc abril de 2020 a 25 de ab.il de 2020

DATÂ DA ASSINATURÁ: 14 de abril dc 2020.
Publlcedo porr

Michel Régis de Souza Melo
Código ld€ntifi crdor:20886802

SECRETARIA DE {)MINISTRAÇÃO
IIECRETO N" 06/2020

DECRÊTO N'062020, Doutor Severiano, l4 de abril de 2020

O PREFEITO DE DOUTOR SEVERJANO/RN, no uso das
atrr'büçôes quc lhe confere a Lei Orgânica do Mrmicípio,

Considcrândo o cstâdo dc cÍcscimcnto de infccção provocado pclo
Coüd-I9 na r§.giàoi

Considerando a nccaBsidade de mantermos o isolameoto social com
rcgras quc diÍÍinusÍn o risco dc contaminação, editamos o prcscnt
DECRETO.

v n. I'- Fica proibido a exploração de liúas de tran6pones
altcmstivos dc passagciros. tipo camhhoneres. vans, ônibus, micro-
ônibus ou similarcs, corn fiDs econôúicos, partindo de Douúor
Scveriano ou chegando à Doutor Severiano.

§ l% Excêtuam-se rla vcrlação, o tral§pone quc efctrrc o tÍaslado de
pessoas rcsidentcs cm DoutoÍ Sevedano cm viagcm dc rctomo ou
tlanspoÍtê dc pacicDr.s da sâúde.

§ l% A dcsobediência âo preseote dispositivo, implicará na retençào
do veiculo e multa de aÉ R§ t.000.00 (um mil reais).

An. 2'- As pcssoa.s cm viagem de retomo, de lugBrcs oodc hajan
câso§ confimados do novo corolÍrvín§. deverá cumprir quarenteru de

isolamcnto de 15 dias, ressalvados os cirsos cm quc o médico atestar

exprcssanentc a desnece"ssidade dâ medida.

Paágrafo Único- A violaçào deste dispositr'vo. acaÍrelaÉ prisão pelo
prazo da quarcntcna dc que trata o aÍtigo 2'.

An. 3o- Eslc l)ccreto lem duraçào por tempo indetcÍminado e cntrará
enr vigor na data dc sua publicaçào. com exccuÊo pcla SccÍctâÍia de
iaúde e auxilio da PolÍcia Militâr.

Doutor Se!Êriatro/RN. 14 rle úril de 1020

FR,4NCISCO NERI DE OLIVETR/
Prêttiro

Publlcrdo por:
Michcl Régis dc Souza Melo

Código Idetrtlfi cador:9ACB49B4

SEcRET^RtÁ DE ..|D1\{IÀ'ISTRÂÇÃO
PORTARLÀ N'OO5/2020 - FU\PREv

Po(aria n" 005/2020 - FUNPREV Doutor Severiano/RN, 14 de Abril
dc 2020

O PlqrideDte do Fundo de Previdência dos Servidorcs Municipais de
f)outor Severiano, Estado do Rio Grande do No(e, no uso dc suas
alribuições, e em conformidade (am o que detcmina o ârt. 49, inciso
VI, da l,ci Orgânica do Municipio, a Lei Municipal n" 24712006 que
criou o FUNPREV, a Lei 96/199? quc instituiu o regime jurÍdico dos
servidores municipais e a Constifuição Federal, e tcndo em vista a
vasta documen(açào constante do processo adminis!Íativo c,

Considerando o proocolo administrativo jutrto a esta autarquia
previdenciária, Íequerendo Aposentâdoria pot Invalidez do Servidor
Público Municipal. Anronio Nalo de Bessá, admiúdo no Sen'iço
Püblico em 0t de jurüo de 1988, ins.rito na matrículâ n" 007, com
carga horária de 40 (Quarenta) lloras semanais;

Considerando que o requerenta prcenchcÍ:r os requisitos lcgais para
oblençào do benelicio pleiteado, em atenção ao laudo médico
constante nos autos e ainda, considerar:do que a emissão do Parecer da
Assqssoria Juridica do FUNPRFIy' fora pelo defsrimeDto do pleito;

Resolve:
CONCEDER Aposentadoria por Invalidcz, com proventos itrtegnis a
Antônia Nato de Bessa no caÍgo dc COORDENÁDOR DO CENTRO
OPTICO, maticula 007, üabalhlndo 40 (quarenta) horas semanais.
nos temos dos arl 13, inciso I, alinea "a" e art. 14, caput e § I", § 6",
alínea "j" e § 7" da Lei Municipal N'247/2006 que instituiu o
FUNPREV, acÍEscido do An. 40, § l'. I da CoÍ,sti§ri€o Federal e

Aí. 6'EC 4ll2001. Acrescido ainda das vartageBs de 30ol. (t inla poÍ
cento) de Adicional por Tempo de Serviços nos krmos do Arr. ?5 da
Lei Municipal n'96/9?, dc 28 dc novcmbro de 1997. ern decorràrcia
do tcmpo de cootribuição e serviço.

A preseDtt PoÍtsria fitràni em vigor oa dala de sua publicação,
revogando-se todâs as publicaçõcs cm contrário.

Doutor SeveriânoRN, l4 de abril de 2020

Pubüque-se, dê-se ci&rcia.

ANTôMO RÁFAEL DE SOLIZ,I
PIesidente do FUNPREV
Podaria 106/2018

Publicrdo por:
Michcl Régis de Souza Mclo

Código Idetrtilitrdor:9FB9F2DF

SECRET^RIA DE ÁDTII:{ISTRÂÇÀO
PORTARIA N' 006/2020 - FL,'I{PREY

Poftaria n" 006/2020 - FUNPREV Doutor S6veriaoo/RN. 14 de Abril
de 1020.

O Presidcntc do Fundo de Previdência Social dos Servidores Públicos
do Município de Doutor Scvcriano, Estado do Rio Ctrande do Nortc,
no uso de suas atribuiçôcs. c em cont'ormidade com o que determina o
art. 49, inciso VI, da Lci Orgánica do Municipio, a Lei Municipal n"
24712O06 qrc criou o FUNPREV, a Lei 96/1991 quc instiruiu o
regime juridico dos scÍvidorc,s munisipsis c a Constituição Fcdcral, e

teodo em vista â vastâ documeÍlEçào cotrstanle do proccsso
administaativo c.

Cotrsideraído o protocolo administrativo junto a esta AutaÍquia
Previdenciária, rcquercndo Aposentadoria por Invalidez do Servidor
Público Municipal. Aminon Pcixoto Soarcs, adnitido oo Serviço
Púlico em 07 dc juúo dc 1988, ioscrito úa matrícúa o" 294, com
carga boníria rlc 40 (Qrarcnta) horâs scm8lais:

Considerando que o requerente preerchera os reqúisitos legais parâ
obtençào do beneficio pleitcado, em atençào ao laudo médico
const mte nos aütos c ainda, considcrando quc a emissão do Parccer da
Assessoria Jurídics do FUNPREV fora pelo deferimento do pleito;

CONCEDER Aposenlâdoria poÍ lovalidez, com proventos integrais a
Ami on Pcixoo Soares, no cargo de ELETRICISTA, matrícula 294,
trabalhando 40 (quarenta) hoÍas semanais, nos teÍrnos dos aÍt. 13,

inciso I. alínca "a" e an. 14.capute§ 1", § 6', alínea'!" e § 7' dâ lri
Muicipal N" 247,12006 quc instiruiu o FUNPREV. acrescids do ArL
40, § 1", I da Constituição Federnl, arl 6" EC 41,'2001 e art. l5l da
Lei Federal N't.123/1991, altcrÀdo pelo art. l" da Lci Federal
N'13.135/20015. Acrcscido ainda das vantagens de 30% (trinta poÍ
cemo) de Adicional por Tempo de Serviços nos lermos do AÍ. 75 da

ww!r'.diariomunicipal.com.br/femum 4o

Resolve:

tuoGrandcdoNone.15deAbrilde2020 . Dirtio Olicial dos Municipios do Estado do Rio Grandc do None . ANOXIIN'2252

lei Municipal n" 96/97, de 28 de rcvembro de 199?, em deconêacia
do l€mpo de cont ibuiçâo e sen-iço-
A pr€sêntc Poflaria entrÀá em vigor ha data de sua publicaçào,
rcvogando+e todas as publicações rm conrrário.

Douior S6,eriano/RN, l4 de abril de 2020

Publique-se, dê-se ciência.

ÁNTÓNIO RÁFAEL DE SOÜZA
Presidente do FUMREV
Portaria l06n0l8

Publicâdo por:
Michcl Rógis dc Souza Melo

Código IdettiÍicrdor: I 425D0DE

ESTADO DO RIO GRÂNDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE FELIPE GUERRA

SECRETARIA MI,'MCIPAL DE ADMINISTRÁÇÀO E
RECTÍRSOS HI,IIIANG§

EXTRATO DE COTYTRÀTO SÀLDO REMANÉSCENTES _
PR-EFf,ITURA IUUNTCIPÁL DE FELIPE GUERR{. PREGÁO

PRf,SENCIAI, N" OO7/20T9 - ATA N" 05. COIYTRÁTO N'
0603.20

V,'ROCDSSO N'l 5020002/19 - CONTRATÂl\l-IE: PREFnfTURA
MUMCIPAL DE FELIPE GUERRÀ inscrito oo CNPJ sob o
r'0t.349.0Eó/0001-74: Conüatado: JODIESEL COMERCIO &
IMPORTAÇÀO DE IÁQUINAS EIRELT . ME - CNPJ:
07J01SE4/000t -26, Objeto: contralÂção de empresa espcciâli?ada enr
prestaçào de Scrviços especializados em mâtrutenção automotiva e no
fomccimento dc peças automotivas originais dc fabricas, para atende!
as oecessidades da froh de camiúões/maquinas pesadas da prefeitura
de Felipe Guerra - RN conforme especificações e quantidades
estabelecidas no Anc\o I(Termo de RefeÍencia) neste Edital e scus

Anexos, de acotdo conr os saldos reútanescentes da Ata N" 02 do RP,
Editdl P.P.R.P. 00?/2019 - Item 25 - Da Con!-ataÉo, para o exercicio
linanceiro de 20?0. LEGAIIDÂDE: Lei Federal o" 10.520/2002, Lci
FedeÍal n' 13.666/1993, e suas alterações posteriores que lhe foram
introduzidas, Valor R.S 3.3.90.30.00 - Mat€rial de çqnsumo -
VÁLOR: R§ 217.652,EE(Duzento6 e triDta e iete tDll, §eiscentos e

cinqiie[ts c dols rcais c oltctrta e oito crDtrvos) e 3.3.90.39.00 -
outÍos Serv. dc Terceircs Pessoa Juiüca - VALOR: R§
63.973,00(§e6§enta c tr& mil, noveceEtos e setentr e t.ês rerk);
DOTAÇÁO: As despesas decorrentes do objeto desta licitação serão
custeados pela DouÊo Orçamenúria: UNIDADE
ORÇÂMENTÁRIA: ónGÃO: OZOr - §ec. Mun. De Ágículturr e
Melo AElblcote; PROGRÀMA: 04 122 0016 2.029 - Manut. Da Scc.

'vMun. Dc Àgriculturd e Meio Ambientq 3.0.00.00.00 - Despesa§

Corrente$ 1.1.00.00.00 - Ourras Desp. Correntes:3.3.90.00.00 -
Aplicações Direras: l.l.t)0.30.00 - Malcrial de

"oruumo
: óRGÀO:

0701 - Sccrctaria Mun. de Agricultua e M€io Âmbiarte; UNIDADE
ORÇÂMENTÂRIA: 0701 - Sec. Mun. De ,A.gricultura e Meio
Àmbienter PROGRAM At M 122 0016 2.029 Manut. Da Sec. Mun.
De Agriçultu-a c Mcio Ambientq 1.0-00.00.00 - Despesas Correntes;
3.1.00.00.00 - Outras Desp. Correntes; 3.3.90.00.00 - Aplicações
Diretâ-s: 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terceiros Pcssoa JurÍdicai
óncÀo: osol - sec. Mun. De Educ.çio; PROGRAMÀ: M 122
0007 2.012 - Manut. Da Sec. Mun. De Educação; 1.0.00.00.00 -
Despcsas Corrcnacs; 3.3.00.00.00 - Outras Dcsp. Corrcntes:
J.3.90.00.00 - Àplicaçires DiÍ€tas;3.3.90.30.00 - Materirú de
.oosumo -; óRGÀO, 0? - Sccretaria Mún. De Edrrc.:ição; UNIDADÊ
ORÇÂMENTÁRIÂ: 0501 - Sec. Mun. De Educaçào; PROGRAM :

M 122 0007 2.012 Marut. Da Sec- Muí. De Educação; 1.0.00.00.00
- Despcsa.s Conentes: 3.3.00.00.00 - Oúu_as Dcsp. Correntesi
3.3.90.00.00 - Aplicâções DiÍetâs: 3.1.90.19.00 - Cruúos Serv. de
Tcrcciros Pessoa Juridica - óRGÃO: 0ó01 - Scc. MuD. de lúrr
Eíruturr c Obr.§ hiblic.s; PROGR,{-MA: 0.í t22 0008 2.026 -
Manut- Da Sec. Sec. Mun. de Infra EstrutuÍâ e ObrÀs Públicas;
3.0.00.00.00 - Despesas Conentes;3.3.00.00.00 - Outras Desp.
Correntesi 3.3.90.00.00 - Aplicações DüeEs; 3-3.90.30.00 - Matcrial
de consunlo -: ónCÀO: 0601 - Secrctaria Sec. Mun. dc Ínlia

EstrutuÍa e obras Pliblicas; IJNIDADE 0RÇAMFNTÂRIA: 060I -
Sec. Sec. Mun. de Infra FJtruhrrà e Obras hiblicas; PROGRAMA: 04
122 0008 2.026 - Manut. Da Sec- Sec. Mun. de Infi'. Estrutura e

Obras hiblicas; 1.0.00.00.00 - Despcsas Conentes; 3.3.0O.00.00 -
Outras Desp. CorÍentcs; 3.3.90.00.00 - Aplicações Dirclas;
3.3-90.39.00 - Grlros SeÍv. de Têrce,ros Pessoa Juídica - Vigência:
3l/1u2020.
LOCÂI E DÂTÂ: Felipc Guerra-RN, 06 de abril de 2020-

EÁROLDO FERREIR.4 DE MORAIS
PÍefeito Municipal

Publicado por:
Elizângela Ptuheüo da Silva

Códlgo IdeDtifi crdor:ACD2E452

ESTADO DO RJO GRÁNDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE FRUTUOSO G{)MES

CO TISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
EXTRÀTO DE DISPENSA DE I,ICITAçÃO PROCESSO:

0r 0,t0t r /2020

Procecro: 0 I 040 I I /2020
Objeto:. Aquisição de Olco friesel B 5500
Cortrrtado: Porto LucÍecir LmÀ-EPP (03.2,1t,805/0001-47)
Vâlor Totd Julgâdo: R$ 2.269,79
Bese lcgel: artigo 24daLei 8.666/9.

Publicedo pot:
laianc Kelly Martins de Querioz

Códlgo Idertifi cldor:078D0ÀEó

COI\ÍISSÃO PER}I-A.NENTE DE LICITÁÇÃO
EXTRATO DE DISPF:NS^ DE I,ICITAÇÃO PROCFSSO:

0t txot 2/2020

Ertreto de Dispetrsi de Licitrção

Proceaio: 0 I 040 I 2/2020
Obicto:. Aquisição de Diesel Sl0
Cotrtntsdo: Poslo Lucredr LTDA-EPP (03.24E,E05/000f -47)
Vrlor Totrl Julgsdo: R$ L828,15
Besc legrl: anigo 24,da Lçi 8.66619.

Public.do por:
Láiane Kelly Madins de Querioz

Código IdeDtilic.dorrA I 7C0444

coMrssÃo PERrtÂNENTE DE LICITAÇAO
EXTRÁTO DE DISPENSA DE LICITAÇÁO PROCESSO:

0ru0l3/2020

Eiü'rto de Dlrpenss dê Licit.çào

Procc§ro:01M013/2020
Obreto:. Aquisição de gasolina comum
Contntido: Poúto Lucrech LTDÁ-EPP (03.24t.805/0001-,í7)
Vdor Told Jülgrdo: R$ 1.949,67
8.6ê leg.l: artigo 24,daLei 8.66619.

Publicrdo pori
Laiâde lGtly Mártins de Querioz
Códlqo ldertificrdor: 77854 I I l'

COMISSÀO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
EXTRÁTO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO PROCESSO

0t0301l3/2020

Extr.to dê Dispensa de Licitsçio

Proc.slo: 0 1030 I I 3/2020
Objeto:. Serviço de podação de árvores em vias públicas desse
municipio.

w§/\,.diâriomunicipal-com.br/femum 4l

Ertnto dê Dispe[sa de Licitaçio